
Dodatek C.

ke smlouvě nájmu nebytových prostor

uzavřený mezi těmito účastníky:

“5.15”. Slavičín,

se sídlem Osvobození 25. 763 21 Slavičín,

íČO 00284459,

DIČ CZ00284459

zastoupené Mgr Tomášem Chmelou, starostou

(dále též jen „pronajímatel")

s.)

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

§15. sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava›Vítkovice

IČO 47672234

DIC není DPHplátcem

zastoupená JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

zapsaná na veřejném rejstříku Krajského soudu V Ostravě, oddíl AXIV. vložka 545

(dále [Kč: jen „nájemce")

takto:

1. Účastníci prohlašují. Ze uzavřeli dne 27, 2. 2020 smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově č.p.

883, která je součástí pozemku parcč. st. 29/12 v k.ú. Slavičín ?J to místnosti č. 251. 252, 253. 250

(1/2) v 1. nadzemním podlaží teto budovy (dále jen „Smlouva“),

2. Účastníci se vzájemně dohodu na změně v obsahu Smlouvy za tímto účelem ke Smlouvě uzavírají

následující dodatek.

1. Účastníci se dohodli. Že Smlouvu v ČI. doplňují O odstavec č, B následujícím znění:

Účasln/ci sjednávajl dodatečnou slevu na nájemném za měsíce duben, květen 7:", červen roku

2020. to ve VýŠI 654,- Kč ml každý z těchto mesicu Slevu 'LE nájemném poskyrwe

pronajlmate/ nájemci takovou ,Off/10”. že nájemce není povinen v aíikvoínl Výši, tedy ve výši

1.962,- Kč, hrad/l nájemné za následující měs/c roku 2020, COŽ era projeví ve faktuře

vystavované nájemci v červenci IOkU 2020.

1. Tento Dodatek dnem oběma smluvními stranami,nabývá platností podpisu

24 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města SIavrčIn č. 6410695120 'ZŠ dne 26,

6. 2020,



3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech a platnosti originálu. 2 nichž po jednom vyhotovení

obdrží každý z účastníků tohoto dodatku.

4, Účastníci že si tento dodatek řádně že a SVObOdnÉ vůle aprohlašují, přečetli, je výrazem jejlch právě

uzavřeli nikoliv V tísni či za na což svě
J'Ei nápadně nevýhodných podmínek, připojuji podpisy.

3/. !410/10W.
111.? 202:

Ve Síavičíně, dne V Ostravě. dne

371
K

pujlmvna'11939. Česká průmyxíovi zdravolní
ll

krmnkova íl 703 oo Ostrava-Vítkovice El

Mgr. Tomáš
Chmela JUDr Petr Vaněk, PhD.

starosta generální ředitel

Město SIaVlčín Česká průmyslová zdravotní pojišťovna


